

ZMĚNOVÝ LIST č. 14

Předmět díla :	„Zkvalitnění péče o klienty centra pro rodinu a sociální péči Hodonín – denní rehabilitační stacionář Vlaštovka – II“		
Objekt :			
Objednatel :	Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z. s.		
Zhotovitel:	RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o., Polní 4057/27, 695 01 Hodonín		
TDS :	Ing. Jiří Ilčík, Ing. Karen Kylbergerová		
Projektant :	Prost Hodonín s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín		
Popis změny :	<p>Smlouva o dílo, ve stavebním objektu SO 02 Venkovní plochy, obsahuje všechny položky pro přípravu zpevněných ploch, jako jsou např. výkopové práce a podkladní vrstvy. Bohužel již SOD v soupisu prací a dodávek neobsahuje dodávku a provedení vlastní povrchové nášlapné vrstvy. Došlo k pochybení projektanta – rozpočtáře, který tuto položku do zadávací dokumentace opomněl vložit.</p> <p>Navrženou povrchovou úpravu je nutné, z důvodu funkčnosti zpevněné plochy, provést.</p>		
údaje o změně	Změnu vyvolal :	Objednatel	
	Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla	ANO/NE
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	ANO/NE
	Způsob projekčního řešení změny :	zápis do SD (deníku změn)	ANO/NE
		zápis KD	ANO/NE
		jiné	ANO/NE
cena	Cena Méněprací bez DPH:		0,00 Kč
	Cena Víceprací bez DPH:		330 511,95 Kč
	Náklady na změnu bez DPH:		330 511,95 Kč
	Výše DPH	15%	0,00 Kč
	Výše DPH	21%	69 407,51 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH		399 919,46 Kč
termíny	Termín realizace změny :	2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla :		ANO/NE
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	Jméno a příjmení	Datum a podpis
	Za objednatele :	Mgr. Lucie Ambrozková	
	Za zhotovitele (stavbyvedoucí) :	Ing. Zdeněk Marek	
	TDS :	Ing. Jiří Ilčík Ing. Karen Kylbergerová	
	Projektant :	Ing. arch. Rastislav TESAŘÍK	
	Ostatní:		
přílohy	položkový rozpočet:	Příloha č. 14	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **12345-01 Stacionář Vlaštovka - chodník**

Objekt: **01 Mlatový chodník**

Rozpočet: **1 Stavební práce povrch**

Objednatel: **Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s.**
Štefánikova 288/26
695 01 Hodonín

IČO: **69722595**

DIČ:

Zhotovitel: **RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.**
Polní 4057/27
69501 Hodonín

IČO: **46992707**

DIČ: **CZ46992707**

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			300 511,95
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			30 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			330 511,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	330 511,95 CZK
Základní DPH	21 %	69 407,51 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

399 919,46 CZK

v

dne

 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			64 605,95	19,5
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			29 698,00	9,0
5	Komunikace	HSV			194 463,00	58,8
590	Chodníky	HSV			11 745,00	3,6
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000,00	9,1
Cena celkem					330 511,95	100,0

Položkový rozpočet

S:	12345-01	Stacionář Vlaštovka - chodník
O:	01	Mlatový chodník
R:	1	Stavební práce povrch

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				64 605,95
1	122202202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 279*0,25	m3	73,23750	122,00	8 934,98
		Koeficient : 0,05		69,75000		3,48750
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	73,23750	286,00	20 945,93
3	171201201	Uložení výkopku na skládku	m3	73,23750	17,00	1 245,04
4	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	279,00000	15,00	4 185,00
5	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	73,23750	400,00	29 295,00
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				29 698,00
6	181301113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm Ohumusování zelených ploch : 1484,9	m2	1 484,90000	20,00	29 698,00
				1 484,90000		
Díl: 5		Komunikace				194 463,00
7	564921010	Zpevněná plocha, mlatový povrch	m2	279,00000	697,00	194 463,00
Díl: 590		Chodníky				11 745,00
8	916581112	Osazení zahradních obrubníků obrubník zapuštěný	m	75,00000	53,30	3 997,50
9	918101112T00	Příplatek za beton C16/20 - lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb	m	75,00000	15,00	1 125,00
10	28324468	obrubník zahradní materiál plast; neviditelný; l = 1 000,0 mm; h = 80,0 mm; tl = 4 mm; barva černá	kus	75,00000	88,30	6 622,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				30 000,00
11	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
12	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00